[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Rolante
Secretaria da Agricultura

Serviço de Inspeção Municipal (S.I.M)

“Capital Nacional da Cuca”

Exmo Sr. Rafael Severino Duarte

Coordenador e chefe do S.I.M/ Rolante

O estabelecimento XXXXXXXX, empresa inscrita no CNPJ XXXXXX, classificado na atividade XXXX, com número de registro XXXX no Serviço de Inspeção Municipal, com sede na XXXXXXXX, número XX, Bairro XXXXXXXXXXXX, em Rolante - RS, tendo como representante legal o Sr(a) XXXXXX,CPF XXXXXX, residente em XXX, vem cordialmente solicitar a realização de vistoria para a liberação das atividades da empresa citada acima.

A empresa solicita o agendamento da vistoria, se possível, para o dia XX/XX/XXXX a partir das XX horas.

Nestes termos,

Pede e aguarda deferimento.

      Rolante, ______ de _________ de 20___.

____________________________
Representante Legal
[image: image2.wmf]
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_________________________________                                              _________________________________

     Assinatura e Carimbo do Médico Veterinário

Assinatura e Carimbo do Médico Veterinário

Parecer do Serviço de Inspeção Municipal – S.I.M/ ROLANTE – Data: ____/____/______

_1016278842.unknown